Minh (nay là phường T, Thành phố Hồ Chí Minh).  

Vụ án: “Tranh chấp tiền công lao động”. 

2. Sự thỏa thuận của các đương sự cụ thể như sau:  

Bị đơn Công ty TNHH T (có người đại diện theo pháp luật là ông Đoàn 

Mạnh G) thống nhất trả cho ông Lê Văn K số tiền 61.515.000 đồng (Sáu mươi 

mốt triệu năm trăm mười lăm nghìn đồng). 

Kể từ ngày có đơn yêu cầu thi hành án của người được thi hành án (đối với 

các khoản tiền phải trả cho người được thi hành án) cho đến khi thi hành án xong, 

bên phải thi hành án còn phải chịu khoản tiền lãi của số tiền còn phải thi hành án 

theo mức lãi suất quy định tại khoản 2 Điều 468 của Bộ luật Dân sự năm 2015. 

Án phí lao động sơ thẩm: Bị đơn Công ty TNHH T (có người đại diện theo 

pháp luật là ông Đoàn Mạnh G) phải chịu số tiền án phí là 922.725 đồng (Chín 

trăm hai mươi hai nghìn, bảy trăm hai mươi lăm đồng). 

3. Quyết định này có hiệu lực pháp luật ngay sau khi được ban hành và 

không bị kháng cáo, kháng nghị theo thủ tục phúc thẩm.  

4. Quyết định này được thi hành theo quy định tại Điều 2 Luật Thi hành án 

dân sự thì người được thi hành án dân sự, người phải thi hành án dân sự có quyền